ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОСТРОМСКОЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ

ПРИКАЗ

«30» декабря 2021 г. №338-о
г. Кострома

Об утверждении цен на платные образовательные услуги

В связи с изменением расходов с 01.01.2022 г. на организацию платных
образовательных услуг, в целях развития внебюджетной образовательной деятельности в
ОГБПОУ «Костромской машиностроительный техникум»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цены на платные образовательные услуги, работы, оказываемые
ОГБПОУ «Костромской машиностроительный техникум» согласно Приложению
№ 1.

Директор А.Н. Ипатов